
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 марта 2024 года  № 59-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации членам Территориальной избирательной комиссии № 37  

с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе 
 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2024 № 142/1087/8  

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 37 решила: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, а также иным 

членам Территориальной избирательной комиссии № 37 с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)  

за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации членам Территориальной избирательной комиссии 

№ 37 с правом решающего голоса в соответствии с расчетом, в сроки, 

установленные решением комиссии для выплаты дополнительной оплаты 

труда. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 



3 

 

Приложение № 1 

Утверждено  
 Решением Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 от 26 марта 2024 года № 59-3 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 37 с правом решающего 

голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1 
Крошкин Антон 

Александрович 

Заместитель 

председателя 
1,50 

2 Попова Елена Викторовна Секретарь 1,50 

3 
Вологин Евгений 

Анатольевич 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

4 
Ермакова Виктория 

Витальевна 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

5 
Качкин Александр 

Валентинович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

6 
Кудлай Сергей 

Владимирович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

7 
Кузнецов Виктор 

Анатольевич 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

8 
Попов Алексей 

Константинович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

9 Рахина Елена Николаевна 
Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

10 
Романов Кирилл 

Александрович 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

11 
Сексенбаев Андрей 

Шамилевич 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

12 
Смоленская Алена 

Валерьевна 

Член комиссии с правом 

решающего голоса 
1,50 

 


